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Beste lezers, 
 
Allereerst breng ik de dank over van de penningmeester 
voor alle stemmen die op De Meerpaal zijn uitgebracht in 
de Rabo clubactie. Verderop in dit blad is het precieze resultaat te lezen. Een mooi 
steuntje in de rug voor onze vereniging. 
Weer eens over binnenkomend water. Het werk aan het dak heeft geen oplossing 
gebracht. Door de nu wel heel zichtbare waterschade in onze zaal is het wel duide-
lijk dat het wordt veroorzaakt door verstopping van de afvoer die in de spouwmuur 
is aangebracht. De firma Ooijvaar gaat op dinsdag 31 oktober een gat maken in de-
ze muur om de verstopping te vinden en op te lossen. Hopelijk gaat dat snel luk-
ken. Daarna moet de muur natuurlijk weer worden hersteld en gesausd. Onduide-
lijk is hoe lang het allemaal gaat duren. En of we dan helemaal van de overlast af 
zijn is voor mij nog een vraag omdat er soms, bij forse buien en veel wind, ook wa-
ter langs de dakramen naar binnen komt.  
De oproep van onze hoofdredacteur Albert om assistentie te krijgen voor het sa-
menstellen van de Nieuwsbrief heeft resultaat gehad. Dirk Vogelaar is bereid ge-
vonden om dit te gaan doen. Heel fijn want één redacteur/samensteller is echt te 
weinig in geval van ziekte of iets dergelijks. Welkom Dirk. Overigens kan ieder lid 
bijdragen aan de Nieuwsbrief door het insturen van kopij. De advertenties en 
(bestuurs-) mededelingen zijn nuttig en noodzakelijk maar de verslagen en verha-
len dragen pas echt bij tot een leuk, leesbaar blad. 
De laatste maanden van het jaar zitten altijd vol activiteiten. Het begint met die 
twee heiligen die ons land bezoeken, Sint Maarten op 11 november en een week 
later komt Sint Nicolaas binnen varen. (Zelf ben ik net terug uit een warm Spanje 
en ik snap niet dat die oude man naar dit koude kikkerland komt. Zijn liefde voor 
kinderen moet enorm zijn. Het bestuur heeft gezocht naar iets anders dan anders. 
We gaan een middagje quizzen op 4 november. Zie pagina 16. De opzet is om een 
aantal vragen te beantwoorden over allerhande onderwerpen, bijvoorbeeld over 
sport, muziek, aardrijkskunde, film, enzovoort. Je doet dit niet alleen maar met 
teamgenoten. Hoeveel mensen per team is afhankelijk van het aantal deelnemers. 
Als de teams zijn gevormd zit je relaxt rond een tafel met koffie of thee en later 
een versnapering. Samen overleg je welk antwoord wordt gezocht. De teams die 
de meeste vragen goed hebben krijgen een leuk prijsje. Er is geen studie hogere 
wiskunde voor nodig, de vragen zijn zodanig dat iedereen mee kan doen.  
Het is echt leuk om team tegen team strijd te leveren. Sinterklaas vieren               
we dan op 2 december met een gezellige bingo.  
Vergeet niet te stemmen op 22 november. Maar eerst: tot de 4e  november. 
Groet, Bert. 

Van de voorzitter 
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Bloed prikken 
 

Op maandag, woensdag en vrijdagochtend 
komt Starlet in Het Posthuis bloed prikken, 
doorgaans van 9:15 tot 9:45 uur, en alleen 
op afspraak. 

 

Afspraak via de website Starlet DC of  
bel 085-773 67 36. 
 
 

Thuis prikken kan alleen als uw 
zorgverlener dat regelt met Starlet. 
Zie ook www.starlet-dc.nl 

   
    

  Bibliotheek 
 
   

Elke vrijdag in de even weken  
 
is  de bibliotheek in het Posthuis     
geopend van 10:00 uur tot 11:30 
uur. 
 

Iedereen kan daar boeken lenen en 
de keuze is zeer uitgebreid. 
 
 

Voor meer informatie kunt u  contact 
opnemen met Mevr. C. de Groot,  
tel. 0227-501630  

 
 
 
 
 

   Onze bezorgers 

 
Mevr. L. van Lunsen-de Looff 
Tel: 0227-503725 Ir. Lelystraat, Bree-
straat, Eikenlaan, Ir. Wortmanstraat, 
Prof. Lorentzstraat Beukenlaan,     
Hazelaarlaan en Kastanjelaan.  
 
Dhr. J. Terpstra 
Tel: 0227-501431 Poststraat, Toren-
straat, Havenstraat en Kerkring. 
 
Dhr.  A.T. Olthof 
Tel: 0227-502083 
Berkenlaan, Lijsterbeslaan, Plataan– 
laan en Dr. Lovinkstraat 
 
Mevr. A. Guijt-Modder 
Tel: 0227-501031 
Wilgenlaan, Lindelaan en Elzenhof 
 
Dhr. H. van Schaik 
Tel: 0227-501729 Leeuwetand, 
Schorrekruid, Zeeaster, Stevinstraat, 
Leeghwaterstraat, Kamille en  
Brugstraat 
 
Dhr.  A.T. Olthof 
Tel: 0227-502083  
Buitengebied en Schelpenwijk 
 
Dhr. J. Schipper 
Tel: 0227-501028 Dr. Colijnstraat,   
Dr. Hoogkamerlaan, Esdoornlaan, 
Prof. Ter Veenweg, Meidoornlaan en 
Kroonwaard  

      Data activiteiten 
 
Inloopochtend:     elke eerste en derde  
      donderdag van de maand. 
 

Repaircafé: elke derde donderdag van 
   de maand.  
   Beide van 10:00—12:00 uur 

http://www.starlet-dc.nl
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Activiteitenvereniging ‘De Meerpaal’ 
Posthuis 
Poststraat 16, 
1775 AW Middenmeer 
 
Rabobank: NL44 RABO 0306 7392 59 

Voorzitter                Bert Olthof 
Tel: 0227-502083 
a.t.olthof@quicknet.nl 
 

Secretaris       Albert Bloemendaal 
Tel: 06-17112821 
aj.bloemendaal@quicknet.nl 
 

2e Secretaris        Corry de Groot- 
                de Kroon 
Tel: 0227-501630 
thijsencorry@quicknet.nl 
 

Penningmeester          Roel Willemse 
Tel: 0227-501037 
roel-martha@hotmail.com 
Rabobank: NL44 RABO 0306 7392 59 
 

Algemene bestuursleden 
   Jenne van der Tuin 

Tel:  06-18680921  
jenne.tuin@gmail.com  

   Adrie van Beekveld 
Tel:  06-27102365 
sonjadrie@ziggo.nl 
 

  Martien v/d. Velde 
Tel: 0227-502244 
familievandevelde@quicknet.nl 
 

Algemene informatie 

Bestuur 

Contributie 

De contributie voor de Activiteiten-
vereniging bedraagt € 20,00 per  
persoon per jaar.   (€ 30,00 in 2024) 

Redactie Nieuwsbrief 

Albert Bloemendaal 
 tel.: 06-1711 2821 
 aj.bloemendaal@quicknet.nl 
 

Dirk Vogelaar 
 ditavogelaar@gmail.com  

Kopij s.v.p. inleveren vóór  
de 22e van de maand. 

Drukwerk:  Henk van Rooden 
info@henkvanrooden.nl 
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Wekelijkse activiteiten en 
contactpersonen 

  

    SJOELEN 
 
 

Dinsdag   13:30-15:45 uur 
 

Mevr. M. de Vries    06-279 93 731 
 

 

  

  KOERSBAL 
 

 
Donderdag  13:30-16:30 uur 
 

Mevr. I. Vreman      0227-501400 

 
 

 BILJARTEN 
      
 

 Groep A 
 
Dinsdag + Vrijdag 13:00-17:00 u. 
Dhr. Jan Stam   06-338 19 688 
 
 

  Groep B 
 
Maandag + Woensdag 13:00-17:00 u 
Dhr. Henk Pas  0227 - 502345 
 

   Website:  avdemeerpaal.nl   

KEEZEN 
 
Twee keer in de maand kunt u op maandag gezellig 
deelnemen aan dit leuke bordspel. 

     
 
Aanvang is 13:30 uur en het Keezen wordt begeleid door Anneke Glas en Riet 
Tiggeloove. 
 

Informatie kunt u opvragen bij Riet, tel. 0227-501344 
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    Annette Prins 
     
    Afra de Vries 
 
        
        
   

  Tel. 0227-501283 / Website: Fysiotherapiemiddenmeer.nl / email: info@fysiotherapiemiddenmeer.nl 
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De oplossing van de puzzel in de  
Nieuwsbrief van juni was: 

 

  “De wekelijkse activiteiten gaan                                
weer beginnen  zie pagina zes                                                                                                
Meedoen meld U dan nu aan” 

Er zijn XXgoede oplossin-
gen ontvangen en de win-
naar vermelden we op     
pagina  22. 

Beste AVIA club spaarders, 
  

Hierbij laat ik u weten dat wij met 
zijn allen nu al  gespaard hebben: 

  

10.475 =  € 209,50 

  
geweldig toch, ga zo door mensen 

 

 
Roel Willemse, penningmeester 

 

De Contributie voor onze vereniging is slechts € 30,00  per 
persoon/per jaar, inclusief de maandelijkse Nieuwsbrief, 
met ingang van 2024. 

Rekeningnummer: NL44 RABO 0306 7392 59 
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Meedoen Hollands Kroon 
 
De gemeente Hollands Kroon maakt het via de regeling Meedoen Hollands 
Kroon ook voor personen van 18 jaar en ouder mogelijk om deel te nemen 
aan sport- culturele- en onderwijsactiviteiten. 
 
Per jaar is € 125,- per persoon van 18 jaar of ouder beschikbaar. De regeling 
is bedoeld voor personen / gezinnen met een laag inkomen en met een be-
perkte hoeveelheid spaargeld. 
 
Ook willen we ouderen, die bijvoorbeeld van de AOW moeten rondkomen, 
graag bereiken. Ze weten vaak niet dat ze recht hebben op deze regeling, dat 
is inmiddels bekend. 
 
Volgens de ombudsman blijft deze groep vaak buiten beeld. Ze verdienen het 
om iets sociaals, zoals bijvoorbeeld een biljartclub, te blijven bezoeken. Fat 
houdt het leven prettig en het is zeker geen schande om hier dan ook gebruik 
van te maken. 
 
Bij onze vereniging kun je het budget gebruiken voor de contributie en even-
tuele deelname aan een van de vele activiteiten, welke wij aanbieden. 
 

Hoe kun je meedoen? 
 
Om te beoordelen of je voor deze vergoeding in aanmerking komt verzoekt 
de gemeente je om bijzondere bijstand aan te vragen. Als je in aanmerking 
komt, ontvang je van de gemeente een besluit. Je kunt vervolgens met je Di-
giD inloggen op de website en/of producten voor jezelf kopen. 
 
De aanbieder neemt contact je op over de geplaatste bestelling. Heb je na 
twee weken na plaatsing van de bestelling geen bericht ontvangen, dan ra-
den we je aan zelf contact op te nemen met de aanbieder. 

 

 

 

 

Gedeeltelijk overgenomen uit Weekblad Hollands Kroon 
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 Even voorstellen 
 

Middenmeer september 2023. 
 

Het contactblad van “De Meerpaal” plaatste enkele keren een oproep om 
een reserve redactielid   toe te voegen aan de huidige redacteur Albert 
Bloemendaal. 
Omdat ik vorig jaar ben begonnen met biljarten in het Posthuis krijg ik het 
blaadje als lid nu ook in de brievenbus. 
Zelf ben ik 16 jaar lid geweest van het Schager Zeemanskoor Onder Zeil , 
waarvan 8 jaar als secretaris, en bij het vertrek van de dirigent heb ik ook 
besloten om mijn vrijetijdsbesteding wat dichter bij huis te zoeken. 
Ik ga proberen met Albert om de indeling en de uitgave van het blad wat on-
der de knie te krijgen, maar wil dit alleen doen als reserve redactielid. 
Omdat we hier al jaren wonen in Middenmeer kennen we gelukkig vele in-
woners hier. Mijn vrouw Tanny en ik komen beiden uit Dinteloord (Noord-
Brabant). In 1970 zijn we getrouwd en zijn we in Slootdorp gaan wonen. Het 
jaar daarop zijn we verhuisd naar Akkrum in Friesland en na 2 jaar zijn we 
neergestreken aan de Meidoornlaan. En daar wonen we nog steeds met 
veel plezier.   
Onze kinderen met hun gezinnen wonen in Leeuwarden en St. Pancras, dus 
we zitten wat “tussenin". 
 
Nu weten jullie alweer een heleboel en iedereen succes met al jullie activi-
teiten voor de vereniging. 
 
Met een hartelijke groet, 
Dirk Vogelaar. 
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BESTUURSVERGADERINGEN 

 
de eerstvolgende bestuurs-    
vergadering is op: 
 

Dinsdag  24 oktober 
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       Klaverjassen regio:            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-10-2023 WIERINGERWERF 

  KREILEROORD   pnt. 

1 Harm Smalbil 4418 

2 Jeanette van Haaten 4743 

3 Lenie Cardol 3743 

4 Gerard van de Velde 4027 

  TOTAAL: 16931 

       

    MIDDENMEER pnt. 

1 Riet Tiggeloove 4967 

2 Gonnie Leijten 4428 

3 Willem Otter 4635 

4 Addy te Kloeze 4289 

  TOTAAL: 18319 

       

    SLOOTDORP pnt. 

1 Kees Kuiper 4796 

2 Jelle Bil 4575 

3 Ada Krul 4073 

4 Bart de Jong 4757 

  TOTAAL: 18201 

       

    
WIERINGER-
WERF pnt. 

1 Louis Reijers 4470 

2 Bert Lauret 4483 

3 Sjouk Groen 4421 

4 Piet Groen 4843 

  TOTAAL: 18217 
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Rijbewijskeuringen CBR in Anna Paulowna  
 
Anna Paulowna - Een medische keuring voor het verlengen van uw rijbewijs is no-
dig wanneer u 75 jaar of ouder bent of wanneer u een zgn. groot rijbewijs (C/D/E) 
gaat halen of vernieuwen, of wanneer u om medische reden een arts moet bezoe-
ken van het CBR. 

Automobilisten kunnen zich via RegelZorg Rijbewijskeuringen in Servicepunt De 
Keijzershoff medisch laten keuren voor de verlenging van hun rijbewijs. 

 

Automobilisten van 75 jaar en ouder betalen € 55,00. 

Voor houders van rijbewijs C/D/E tot 75 jaar is de prijs € 70,00. 

  

Afspraak maken 

Een afspraak voor het spreekuur kunt u uitsluitend maken via RegelZorg: 

Gemakkelijk en snel via onze website: www.regelzorg.nl of tijdens kantooruren via 
de afsprakenlijn: 088-23 23 300. 

Voor het laten invullen van een rapport oogarts gaat u naar www.regelzorg.nl/
oogarts of belt u ons. 

  

De Procedure 

Houd zelf de einddatum van uw rijbewijs in de gaten en begin 5 maanden voor de-
ze datum met het verlengen van uw rijbewijs, indien u ook medisch gekeurd moet 
worden.     
De eerste stap is het kopen en invullen van een Gezondheidsverklaring. Dat kan 
online op mijn cbr.nl, via DigiD met SMS- of App-verificatie. Een papieren Gezond-
heidsverklaring kunt u kopen bij de meeste gemeenten of via RegelZorg .    
Deze vragenlijst over uw eigen gezondheid moet u eerst zelf invullen en opsturen 
naar het CBR. Als antwoord krijgt u van het CBR het Verslag (soms meer dan 
één), dat de keuringsarts moet invullen. Op dát moment kunt u pas een afspraak 
maken voor de keuring. 
De artsen waar RegelZorg mee samenwerkt, zijn aangesloten bij ZorgDomein. Zij 
vullen de formulieren digitaal voor u in en versturen deze direct naar het 
CBR.  Meer informatie over de procedure leest u op de website van RegelZorg. 

 

p.s. de arts komt ook op diverse plaatsen in de Gemeente 

 

 

 

 

 

 

(copy ontvangen van de LSBO) 

https://regelzorg.nl/afspraak-maken-online?stap=1
http://www.regelzorg.nl/oogarts
http://www.regelzorg.nl/oogarts
https://www.cbr.nl/nl/rijbewijs-houden/nl/gezondheidsverklaring/uw-gezondheidsverklaring.htm
https://regelzorg.nl/aanvragen/gezondheidsverklaring-bestellen-bij-regelzorg


Jaargang  8,    nummer  9        Nov.  2023                                                                               15  

 

Uitslagen regiokampioenschap Wieringerwerf 13 oktober 

Henk Staal  2038  1940  1268  5246 1 

Cor Nuijens  2038  1482  1554  5074 2 

Willem Edens  1790  1639  1608  5037 3 

Riet Tiggeloove  1784  1763  1420  4967 4 

Albert Witting  1603  1655  1631  4889 5 

Geesje Woldering  1708  1774  1404  4886 6 

Piet Groen  1808  1639  1396  4843 7 

Kees Kuiper  1650  1651  1495  4796 8 

Bart de Jong  1808  1323  1626  4757 9 

Jeanette van Haaten  1555  1511  1677  4743 10 

Sjoerdje Dam  1790  1433  1464  4687 11 

Peter Holleman  1294  1774  1568  4636 12 

Willem Otter  1327  1631  1677  4635 13 

Jelle Bil  1784  1339  1452  4575 14 

Hans Roelofsen  1044  1940  1554  4538 15 

Dicky Kemper  1529  1347  1631  4507 16 

Anneke Glas  1529  1655  1311  4495 17 

Ineke de Maaier  1708  1218  1568  4494 18 

Bert Lauret  1268  1763  1452  4483 19 

Louis Reijers  1492  1651  1327  4470 20 

Gonnie Leijten  1492  1441  1495  4428 21 

Sjouk Groen  1555  1631  1235  4421 22 

Harm Smalbil  1650  1441  1327  4418 23 

Mevr.  C. Zuidema  1232  1639  1464  4335 24 

Addy te Kloeze  1024  1639  1626  4289 25 

Dineke Wiegersma  1232  1433  1608  4273 26 

Ruud Holtzmann  1603  1347  1311  4261 27 

Ada Krul  1327  1511  1235  4073 28 

Gerard van de Velde  1268  1339  1420  4027 29 

Bertus Juurlink  1294  1218  1404  3916 30 

Dirk de Vries  1044  1482  1268  3794 31 

Lenie Cardol  1024  1323  1396  3743 32 
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aanvang 14:00 uur in het Posthuis 

entree € 3,00 inclusief koffie of thee 

 
beantwoord met je team tal van interessante 

vragen en maak kans op prachtige prijzen. 
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Aanvang:  14:00 uur 
Entree:  € 3,00  (inclusief koffie/thee) 

Deze foto van Onbekende auteur is gelicentieerd onder CC BY-NC-ND  

http://ict-idee.blogspot.ca/2015/03/223-maak-je-eigen-bingokaarten-met.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/
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Horizontaal:  
 

1 niet veelvoorkomend,  
6 genaaid, 11 frisdrank, 13 verheugd, 
14 Duitse omroep, 16 verpakkings -
materiaal, 19 Andorra (op motor -
rijtuigen) 21 deel van een omslag,  
23 papierformaat, 24 vogel, 25 klets -
praat, 27 web, 28 achteruit,29 korte nota, 
31 alle acteurs, 32 slee, 34 losse 
naad, 36 melodramatische tv-serie, 
37 neon, 38 onwillekeurige zenuwtrek,  
40 digitaal dagboek, 42 deel van het li-
chaam, 43 technisch onderwijs- assistent, 
45 gelijkmatig, 46 jong schaap, 47sportar-
tikel, 49 tegen de verwachting in, 51 bio-
scoopvoorstelling, 
52 onsympathiek persoon, 53 zijden stof, 
54 deugniet, 55 sprookjesfiguur, 
56 roem, 57 enthousiasme, 60 over -schot, 
62 zuinig, 64 periodiek, 67 muil, 
68 leegte, 69 zoon van Noach, 70 snelle 
loop, 71 gymnastiekoefening, 73 muziek 
noot, 75 reeds, 76 vervelend, 77 leervak 
op school, 79 bazige vrouw, 80 sluis,  
82 in de knel, 84 harde beet,  
86 honderd vierkante meter, 88 gaap, 
90 Engelse adellijke titel, 91 buurland van 
Noord-Korea, 93 schaamte,  
94 tentoonstellingsgebouw in Amsterdam, 
95 Afrikaanse vrouw,  
97 vreemde titel 98 maand, 99 lende,  
101 toegevoegde functionaris,  
102 ventje. 

Verticaal: 
 

2 meisjesnaam 3 spil, 4 smart- phone soft-
ware, 5 zwarte vogel, 
7 rivier in Zaragoza, 8 Stichting Leerplan 
ontwikkeling, 9 eb of vloed, 10 haaibaai 
12 godsdienst, 14 ontheffing van straf, 
15 inwendig orgaan, 17 oesternet,  
18 veel, 19 jongensnaam, 20 scherfje, 
22 kanarie, 24 sluiting van een riem, 
26 struisachtige vogel, 28 rivier in Portu-
gal, 30 straatmuzikant, 31 leuk (jeugdtaal), 
33 kerkelijk gebruik, 
35 lekkernij, 36 weekdier,  
37 mythologisch wezen, 39 kappen,  
41 zitplaats, 42 dansonderricht,  
44 Arabische jongensnaam, 46 vrouw van 
Jakob, 47 deel van een boom, 
48 kwelling, 49 Scandinaviër, 50 pen- netje 
met kop, 52 belangrijkste opdracht,  
58 beweging met de tong, 
59 rivier in Nederland, 61 tv-zender, 
63 Bijbelse figuur, 64 halflang, 65 mest- 
stof, 66 opschudding, 68 geldwolf, 
70 vlegel, 71 ongaar, 72 strafwerktuig, 
74 laurierkrans, 76 goedje, 78 zonder in-
houd, 80 Indiaas gewaad, 81 cirkel, 
83 zangvogel, 85 puntig voorwerp, 
86 uitroep, 87 een zekere, 89 enig, 
91 elegant, 92 deel van een open haard, 
95 erffactor, 96 getal, 98 Griekse letter, 
100 voegwoord. 

 13 25 12 35 10 28   30 17 9 30 41 26 94   12 85     

                                      

47 30 37 85 40 6 30 89 15   20 45   W 12 35 77 96 5 

                                      

V 30 99 88 53   11 85 45 74   87 37   62 30 89 15   
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Kruiswoordpuzzel november 2023  

 
 
 
 
 
 
 
 

Stuur of mail uw oplossingen vóór 22 nov. naar Frans Vreman  
Dr. Lovinkstraat 31, of fhj.vreman@quicknet.nl  

Onder de goede inzendingen wordt een cadeaubon verloot. 

mailto:fhj.vreman@quicknet.nl
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Beste mensen, 
 
De heren en dame biljarters wil ik er even aan herinneren dat de   
contributie betaald moet worden voor het seizoen 2023 – 2024. 
 
Het bedrag is nog €  50,00  
 
U kunt dit overmaken op rekening nummer, 
 

NL44 RABO 0306 7392 59 t.n.v Activiteitenvereniging De Meerpaal, 
 
Met vriendelijke groet 
 

Roel 
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Belangrijke telefoon nummers 
 
Politie / Brandweer met spoed: 
  Alarmnummer 112 
 

Gemeente Hollands Kroon: 
  088-3215000 

  
  
 
 
 

  1 nov.  Herfstmiddag bij v/d. Valk   
 

29 nov.  Kerstshow 
 

  9 jan. 2024    Nieuwjaarsreceptie  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

BELANGRIJKE TELEFOONNUMMERS 
 
 

Politie / Brandweer met spoed: 
Alarmnummer 112 

 

Gemeente Hollands Kroon: 
088-32 15 000 

Omring Service 
088-20 67 999 

Huisartsen: 
W. Bouwmans / P. Peek 
Oester 31, Middenmeer 
0227-501456 
 
P. Stuit / W. Wisse 
Brinkweg 3, Wieringerwerf 
0227-602450 
 
P. Alders/ S. Alders 
Omtaplein 16, Wieringerwerf 
0227-601234 
 

Huisartsenpost Hoorn 
Ná 17:00 uur en in het weekend 
0229-297800 

 

Blokkeren van bankpassen: 
ABN-AMRO  - 0900-0024 
ING-bank  - 020-2288800 
RABO bank  - 088-7226767 
 

Vanuit het buitenland eerst +31 en 
daarna het telefoonnummer zonder 
de eerste 0 

 
 

Wooncompagnie   0900-2022373 
(alléén bij calamiteiten) 

 
   Corry de Groot 
 

 Gonnie Leyten   
 

 Ineke Vreman 

Belangrijke tel. nummers 

Techn. dienst ‘Posthuis’ 

Gastvrouwen ‘Posthuis’ 

Activiteiten de Zonnebloem 

Algemene info 
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Allen van harte gefeliciteerd 
namens het bestuur en de leden. 

 
   

    9  Mw. W. Poot-Meurs 
10 Dhr. L. Hiemstra 
15 Mw. J.C. Konings-Witmond 
16 Dhr. M. van de Velde 
22 Mw. B. van Dulmen 
26 Dhr. S. Schotte 
29 Dhr. A.T. (Bert) Olthof 
 

 
 
 

 
Uit de goede inzenders werd door 
onze huis notaris Jaap Schipper de 
gelukkige  winnaar getrokken, dat 
was dit keer: 

 

Anne de Jong 
 

Van harte gefeliciteerd,  
de cadeaubon van slagerij v/h. Riet 

wordt binnenkort bij u bezorgd. 
   

Winnaar puzzel Jarigen november 
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